
 
 
В О Ј Н А  П О Ш Т А 

Бр. 2289          
     број 5/183- 10  
   09.05.2019. године 
      Б Е О Г Р А Д 
 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012 и 68/2015), 
Решења о финансирању Војске за 2019. годину и Извештаја о стручној оцени понуда 
број 5/183- 9 од 09.05.2019. године, доносим: 
 
ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 
 
1. Извршити набавку услуге, према Извештају о стручној оцени понуда број 5/183- 9 од 

09.05.2019. године и прилогу бр. 1 захтева за набавку. 
2. Процењена вредност ЈН 95/2019 је 300.000,00 динара без ПДВ-а, односно 360.000,000 

динара са ПДВ-ом. 
3. Набавку услуге извршити од понуђача "MEBLLON" , који је доставио благовремену, 

одговарајућу и прихватљиву понуду за целокупнo извршење услуге у износу од 
220.500,00 динара без ПДВ-а (понуђач није у систему ПДВ-а), са роком извршења 
услуге од 15 дана од дана увођења у посао,  издавањем наруџбенице. 

4. Набавку и реализацију набавке услуге извршиће лице одређено Решењем број 5/183-
3 од 22.04.2019. године . 

5. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 2289 Београд, шифра 817, извор 
финансирања ''01'' – буџет, за 2019. годину, по конту 4252, a на основу Плана јавних 
набавки добара, услуга и радова за 2019. годину, тачка 1.2.114. 

6. На основу члана 112. тачка 5.  Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012 и 
68/2015) Наручилац  ће издати наруџбеницу пре истека рока за подношење захтева за 
заштиту права понуђача. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
1. Реализатор набавке одређен Решењем број 5/183-3 од 22.05.2019. године је упутио 

Позив за достављање понуда број 5/183-5 од 24.04.2019. године и поставио га са 
Конкурсном документацијом број 5/183-6 од 24.04.2019. године на званични 
интернет домен Министарства Одбране Републике Србије и Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке. 

2. До утврђеног рока (09.05.2019.године) у запечаћеној  коверти пристигла је  једна 
понуда од  следећег понуђача: 

 

Понуђач Адреса Телефон 
"MEBLLON" Гандијева  број 71, 11 070 Нови 

Београд 063/249-296 
 
 

Понуда овог понуђача евидентирана је у деловоднику ВП 2289 Београд под бројем 
5/183-7/1 од 09.05.2019. године. Наведена понуда отворена је  дана 09.05.2019. године у 
1130 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда број 5/183-8 од 09.05.2019. 
године. Отварању понуда није присустовао  представник понуђача.  



Копија записника биће достављена понуђачу "MEBLLON" који није присуствовао 
отварању понуда, поштом у року предвиђеним чланом 104. Закона о јавним набавкама    
( СГ РС 124/2012 и 68/2015).  
 
3. Имајући у виду наведено, Комисија је констатовала да је за јавну набавку 95/2019 

пристигла једна благовремена, прихватљива и одговарајућа понуда и да је понуђач 
понудио следеће услове за извођење услуге: 

 

 Цена  Рок извршења 
ислуге  Ред. 

бр. Понуђач 

(динара) без ПДВ-а (дана) 
1 2 3 5 

1 "MEBLLON" 220.500,00 15 

 
  На основу  наведених чињеница реализатор јавне набавке  је констатовао следеће: 

 да су се на основу члана 107. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012 и 
68/2015) применом критеријума "најнижа понуђена цена" стекли услови  за 
доделу наруџбенице која има битне елементе уговора, 

 Понуда понуђача ''MEBLLON'' према критеријуму "најнижа понуђена цена" 
понуде је прихватљива, 

 Да је понуђач '' MEBLLON '' понудио цену од  220.500,00  динара без ПДВ-а,     
( понуђач није у систему ПДВ-а),  рок за извршење услуге је 15 дана од дана 
увођења у посао, рок за плаћање рачуна 30 дана од дана пријема рачуна од 
стране Наручиоца, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно 
процењене вредности 

 
4. Сходно наведеном, а у складу са чланом 107. став 3.  Закона о јавним набавкама (СГ 

РС бр. 124/2012 и 68/2016), реализатор набавке дао је предлог да се понуђачу   
''MEBLLON '' изда наруџбеница за услугу израде делова намештаја и поправке 
намештаја , према следећем: 

 

Ред. 
бр. Структура понуде Јединица 

мере Вредност  

1 Укупна цена за извођење услуге динара 220.500,00 
2 Рок извршења услуге  од дана увођења у посао дана 15 

 
 
БК/БК, 330-264 
 
 
   
                   За ВП 2289 Београд  
                              м а ј о р 
                   Славимир Шипетић, дипл.инж. 


